
UCHWAŁA XXX/253/2021 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Załączniki Nr 1 i Nr 2 załączone do uchwały Nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady 
na lata 2021-2028 otrzymują nowe brzmienie. Załączniki załączono do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAF62BE-CE55-4434-AD3B-15C502E3436E. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do WPF

WWieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2021 – 2028 stanowiącej

załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Wodzierady z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2021-2028,

uwzględnione zostały zmiany w budżecie wprowadzone Zarządzeniami Wójta Gminy Wodzierady

oraz Uchwałami Rady Gminy Wodzierady w okresie od ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu 2

sierpnia 2021 roku do obecnej Sesji Rady Gminy w dniu 16 września 2021 roku. Zmiany dotyczą

przesunięć kwot wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy podziałkami klasyfikacji

budżetowej, zmian kwot planowanych dochodów i wydatków na zadania własne, otrzymanych

dotacji na realizację bieżących zadań własnych i zadań z zakresu administracji rządowej oraz

wydatków nimi sfinansowanych.

Wyżej opisane zmiany spowodowały następujące zmiany w planie na 2021 rok:

1) zwiększenie dochodów o kwotę 263.283,21 zł w tym:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 245.213,95 zł,

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 18.069,26 zł,

2) zwiększenie wydatków o kwotę 263.283,21 zł w tym:

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 167.582,64 zł,

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 95.700,57 zł.

Opisane zmiany pozostają bez wpływu na relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach

publicznych w okresie objętym prognozą.

Przewodniczący Rady

Łukasz Kukieła

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAF62BE-CE55-4434-AD3B-15C502E3436E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  Objaśnienia do WPF

